| ‘-Tam;ulipas

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO
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51,049,231
1,295,808
110,838

0

0

0

552,618

53,008,495
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59,030,395
1,863,328

-35,333,010
o

0
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25,560,713

78,569,208

Instituto Electoral de Tamaulipas

Cuenta Publica 2023
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2023 y 2022
(Cifras en Pesos)

76,388,026
1,351,980
110,838

0

0
0

552,618

78,403,462

0
0

0
43,071,002
1,345,648

-29,116,978
0

0

0
15,299,672

93,703,135

CONCEPTO

PASIVO

Pusivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piiblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plaze
Deuda Piiblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidas a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimanio

Hacienda Piiblica/Patril i s

Resultados del Ejercicio {Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicics Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Haclenda Publica/Patrimonio
Resultado por Pasicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMO?Q\ /
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36,831,706
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36,831,706
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36,831,706

1,095,435
1,095,435
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40,642,067

25,771,002
14,871,064
0

0
0
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0
41,737,502

78,569,208

14,660,906
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14,660,906

1,095,435
1,095,435
0
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77,946,793
58,668,144
19,278,649
0
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79,042,228

93,703,134
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